
Uchwała nr 1973/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia w sprawie przekazania Województwu  
do prowadzenia, jako zadanie własne, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz art. 8 ust. 17 
i 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)  
oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. poz. 10777)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do porozumienia zawartego w dniu  
17 listopada 2017 r. pomiędzy Powiatem Kozienickim a Województwem Mazowieckim  
w sprawie przekazania Województwu do prowadzenia, jako zadanie własne, Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Wiesława Raboszuka  
– Wicemarszałka oraz Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia w sprawie przekazania Województwu  do prowadzenia, jako zadanie własne, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im. Jana Kochanowskiego w Garbatce – Letnisku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


